Прелиминарни Резултати

од I колоквиум по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 13.11.2019г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	84/17
	59

	2
	
	89/17
	64

	3
	
	10/17
	70

	4
	
	07/17
	68

	5
	
	61/17
	41

	6
	
	27/17
	58

	7
	
	71/16
	41

	8
	
	111/17
	59

	9
	
	74/17
	46

	10
	
	11/17
	77

	11
	
	29/17
	41

	12
	
	124/17
	55

	13
	
	05/17
	73

	14
	
	04/17
	78

	15
	
	56/17
	41

	16
	
	159/17
	58

	17
	
	19/17
	49

	18
	
	78/17
	58

	19
	
	26/17
	71

	20
	
	82/17
	67

	21
	
	100/17
	55

	22
	
	13/17
	64

	23
	
	77/17
	55

	24
	
	06/17
	76

	25
	
	83/17
	59

	26
	
	79/17
	46


Заклучно сo реден број 26 (дваесет и шест)
Забелешка:Увид во писмените на  ден 25.11.2019 (понеделник) од 10.00 до 11.00 часот. кај предметниот наставник

Прилеп







         Предметен наставник:

24.11.2019г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  

